
　この度、３月２１日(土) 鹿児島市民文化ホール（第1）にて開催を予定しておりました

『劇団四季ファミリーミュージカル「はだかの王様」鹿児島公演』を中止させて頂くことになりました。

新型コロナウィルスの感染症の拡大を防ぐため、大規模イベントの中止等を求める政府要請を受けたもので、

このような判断をさせて頂くこととなりました。

観劇を楽しみにチケットをお求めの皆様には、直前のご案内となり、多大なるご迷惑をおかけしますこと、

誠に申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　つきましては、公演中止に伴い、チケット代金の払い戻しをさせて頂きます。

＜払い戻し方法＞

 払い戻し期間：2020年３月２１日（土）～ ３月３１日（火） 受付時間は各販売所によって異なります。

 2020年3月31日（火）を過ぎますと 一切払い戻しできません。

■ファミリーマート・イープラスで購入されたお客様

 ・払い戻し方法：https://eplus.jp/refund1/

 ・購入された(チケットに記載のある発券した店舗)「ファミリーマート」での払い戻しになります。

 ・ご不明な点は0570-06-9911（10:00～18:00）までお問い合わせください。

■南日本新聞販売所で購入されたお客様

 ・購入された各販売所にて払い戻しになります。

■山形屋、十字屋ＣＲＯＳＳで購入されたお客様

 ・各店頭にて払い戻しになります。

■劇団四季で購入されたお客様

 劇団四季にて購入いただいた方の払い戻しの方法については、下記の劇団四季HPにて詳細をご確認ください。

 http://www.shiki.jp/

 ･「四季の会」会員の方

 ･一般の方

■鹿児島音協にて購入のお客様

 ・チケットを簡易書留にて、2020年３月３１日（火）消印有効

　 鹿児島音協(下記の住所まで)までご郵送ください。

 ・郵便局の普通為替にて返金させて頂きます。

 ・チケット代金及び、チケット返送の際の簡易書留料金を払い戻しいたします。

 ・ご不明点は、鹿児島音協099-226-3465（9:00～17:00土・日・祝日を除く）までお問い合せください。

   ＜返送先＞〒892-0821　鹿児島市名山町1-3 鹿児島ビル8F

　　    　　　　　　　　　鹿児島音協「劇団四季はだかの王様」チケット係

 ご返送の際は、記録が残るよう、郵便局窓口より<簡易書留>にてお手続きください。

 ４月３０日までに《普通為替》にて返金致します。普通為替が到着しましたら郵便局で換金手続きをお願いします。

 その際、本人確認のできる身分証明書をお持ちください。

 ※チケットを紛失した場合、破損や汚損で内容が判読しがたい場合は払い戻しできませんのでご注意ください。

 ※詳細をご確認の上、期間内に払い戻し手続きをして頂きますようお願い申し上げます。

 払い戻しに関するお問い合わせは、

 鹿児島音協 ＴＥＬ０９９－２２６－３４６５　☆受付時間９：００～１７：００（土・日・祝を除く）

 〒892-0821　鹿児島市名山町1-3　鹿児島ﾋﾞﾙ82号

鹿児島音楽文化協会  2020.3.13

劇団四季ファミリーミュージカル「はだかの王様」鹿児島公演（2020.3.21）

公演【中止】のお知らせ


